
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány 5 minut od Lago di Garda

Referenční číslo REM20751
Země Itálie

Region Severní jezera

Město Rivoltella del Garda
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 95 m2 - 133 m2

Cena
376.000 - 533.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

5 minut jízdy od pláže Lago di Garda.
Exkluzivní a vyhledávaná lokalita.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/013-n_c_drone_3-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Cca 15 minut jízdy od golfového hřiště.
Soukromé terasy a zahrady.
Ve společných zahradách se nachází velký bazén a relax zóna.
Vysoce kvalitní materiály.
Uzavřený a zabezpečený areál.
V blízkosti dálnice, což zaručuje výborné dopravní spojení.
35 minut od krásného města Verona.
Skvělá dostupnost díky hodinu vzdálenému letišti v Bergamu.

O nemovitosti

Druhý domov pár minut od legendárního Lago di Garda? Vyberte si z 51
elegantních apartmánů se 2 či 3 ložnicemi, které jsou dokonale začleněné do
krásného prostředí obklopující jezero Garda. Apartmány mají k dispozici
soukromé terasy či zahrady, ve společných zahradách zrelaxujete u
prostorného bazénu. Mezinárodní letiště v Bergamu leží jen hodinu od resortu!

Umístění

Resort apartmánů se nachází v krásné vesničce Rivoltella del Garda, cca 5
minut jízdy od pláže Lago di Garda. V docházkové vzdálenosti se nachází
spousta restaurací, obchodů, kaváren. Apartmány jsou i blízko dálnice, což
zaručí výborné dopravní spojení po okolí severní Itálie.

Lago di Garda je největším italským jezerem, nachází se na severu země a je
obklopeno alpskými masivy, které poskytují úchvatné scenérie. V oblasti se
nachází mnoho malebných městeček, historických památek a vynikajících
restaurací, které nabízejí tradiční italskou kuchyni. Oblast je také populární

https://rellox.cz/nemovitosti-u-lago-di-garda-a-dalsich-jezer
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

pro vodní sporty a turistiku, což přitahuje návštěvníky po celý rok.

Apartmány na prodej

Apartmány se 2 či 3 ložnicemi, soukromými terasami či zahradami.

Možnost přikoupit garážové či venkovní parkovací místo a sklep.

Standardy a vybavení

Jihovýchodní orientace a velká okna dodávají apartmánům přirozené světlo,
které činí místnosti ještě příjemnějšími. Apartmány budou dokončené vysoce
kvalitními materiál podlahovým vytápěním, klimatizací, tepelným čerpadlem,
vlastní fotovoltaikou. Apartmány se prodávají nezařízené.

Základní fakta

Počet jednotek: 51
Vybavení resortu: soukromé terasy a zahrady, ve společných zahradách
velký bazén a relax zóna
Garáž/parkování: možnost přikoupit
Vzdálenost k jezeru: 5 minut jízdy od pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

